
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-11-25-003251-a

Найменування замовника: КП "ЕЛУАШ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03345018

Місцезнаходження замовника: 69035, Україна, Запорізька область, ЗАПОРІЖЖЯ,
м.Запоріжжя, вул.Волгоградська, 23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Колодій Антон Олександрович, 380506874248,
anton.mkx@protonmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Швидкоспоруджувальна захисна споруда
модульного типу

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Швидкоспоруджувальна
захисна споруда
модульного типу

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

10 штуки 69000, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
вул.Зачиняєва, 4,
вул.Цимлянська,
25, вул.Поштова,
139Б,
вул.К.Бабури, 13,
вул.Чкалова, 101

до 25 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника, зазначений у
Договорі, на підставі оформлених
належним чином видаткової
накладної та Акту прийняття-
передачі товару, підписаних
уповноваженими представниками
обох сторін, після отримання
Замовником бюджетних призначень
на підставі ст. ст. 48, 49 Бюджетного
кодексу України протягом 7
банківських днів з дня отримання
бюджетних призначень на предмет
даного Договору на свій
реєстраційний рахунок

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 200 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

21 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 грудня 2022 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

126 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 грудня 2022 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: дорівнює або перевищує 90
(дев’яносто) днів із дати кінцевого строку подання
пропозицій включно. Умови надання забезпечення
тендерної пропозиції: вимоги та умови до
забезпечення тендерної пропозиції зазначаються
відповідно до наказу Мінекономіки від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції»
(далі — Вимоги), а саме: 1. Ці Вимоги визначають
обов’язкові вимоги до гарантії, яка надається як
забезпечення тендерної пропозиції, передбаченої
пунктом 10 частини 1 статті 1 Закону України «Про
публічні закупівлі» (далі — гарантія),: банками (далі
— гарант). 2. Терміни, зазначені у вимогах і формі
забезпечення тендерної пропозиції (далі — форма),
вживаються у значеннях, визначених Цивільним
кодексом України, Законом України «Про публічні
закупівлі», постановою Правління Національного
банку України від 15.12.2004 № 639 «Про
затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах» в редакції постанови Правління
Національного банку України від 25.01.2018 № 5)

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

126000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю: 5 % відсотків вартості договору про
закупівлю. Вид забезпечення виконання договору
про закупівлю: банківська гарантія. Строк дії
забезпечення виконання договору про закупівлю:
протягом всього строку дії договору про закупівлю.
Умови надання забезпечення виконання договору
про закупівлю: Переможець надає не пізніше дати
укладення договору про закупівлю забезпечення
виконання договору про закупівлю у вигляді
оригіналу банківської гарантії. До банківської
гарантії додаються копії банківських документів –
документ, що підтверджує повноваження особи, яка
підписала гарантію (витяг із Статуту, довіреність,
тощо), завірені банком


